
İletişimRadikalizmi Önleme 
Koordinasyon Ofisi nedir?

Alman toplumu, çok kültürlü bir toplumdur. Vier-
sen Belediyesi Entegrasyon Merkezi, kültürlerarası 
birlikteliğin normal olduğu bir toplumsal atmos-
ferin oluşturulması için çalışmaktadır. Bunun için 
insanların birbirlerine önyargısız ve değer vererek 
yaklaşması önemlidir. 

Radikalizmi Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx), 
tedbirler geliştirmekte ve kurumların buna imkan 
sağlamasına destek olmaktadır:

 Okulunuzdaki kişilerin radikalleşmesinden  
 endişe duyuyorsunuz; fakat kime başvura- 
 bileceğinizi bilmiyor musunuz? Radikalizmi 
 Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx), doğru  
 irtibat kişilerine yön lendirir.

 Derneğinizde sloganlar ve dışlayıcı ifadeler  
 artmakta ve bunlar yorumsuz bırakılmamalı  
 mı diyorsunuz? Radikalizmi Önleme Koordi- 
 nasyon Ofisi (KoEx) size eylem seçenekleri  
 gösterir.

 Bir yeterlilik programı, uzmanlık etkinliği veya  
 radikaliz me karşı bir proje organize etmek  
 istiyorsunuz ve konuşmacı arıyorsunuz veya 
 başka bir desteğe mi ihtiyacınız var? Radika- 
 lizmi Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx),  
 bunun için iyi kurulmuş bir ağı kullanabilir.

Radikalizmi Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx), ay-
rıca başka konular daki sorularda da destek olabilir.
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Radikalizmi Önleme Koordinasyon 
Ofisi’nin (KoEx) görevleri

Belediye Entegrasyon Merkezi, değişik yaşam alan-
larında kültürlerarası bir etkileşim için çaba göste-
rir. 

Radikalizmi Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx), 
Belediye Entegrasyon Merkezinin bir parçası ola-
rak farklı organizasyonlarla işbirliği yapar. Bu or-
ganizasyonlar, ya önleme faaliyetlerinde aktiftir 
ve radikalizm formları hakkında bilgi sağlar ya da 
demokratik ve kültürlerarası bir birliktelik için çaba 
gösterir.

Radikalizmi Önleme Koordinasyon Ofisi’nin (KoEx) 
yetki alanlarına, ayrıca "Irkçılığın olmadığı Okul – 
Cesaretin olduğu Okul" (Schule ohne Rassismus 
– Schule mit Courage) isimli okul ağının bölge ko-
ordinatörlüğü de dahildir. İlçemizde farklı türdeki 
birçok okul, bu okul ağına katılmıştır.

Kültürlerarası birlikte yaşam, Viersen İlçesinde do-
ğal bir durumdur. Ancak son on yılda Alman toplu-
munda artan bir radikalleşme tespit edilmektedir. 

Radikalizmi Önleme Koordinasyon Ofisi’nin (KoEx) 
görevi, bu tür gelişmelere zamanında ve önleyici 
olarak karşı çıkmaktır.

Radikalizmi Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx), bu-
nun için çok perspektifliliğe ve bilimsel araştırma-
ların güncel durumunun dikkate alınmasına değer 
vermektedir. Radikalizmi Önleme Koordinasyon 
Ofisi (KoEx), Belediye Entegrasyon Merkezinin bir 
parçası olarak işbirliği ortaklarının denenmiş bir 
ağını kullanma imkanına sahiptir. 

Radikalizm, sadece siyasi veya dini motivasyon gibi 
farklı şekillerde ortaya çıkmaz. Başka kökenden, 
kültürden veya dinden insanların değersiz görül-
mesi halinde, hatta toplumun merkezinde de gö-
rülebilir.

İnsanlar farklıdır; fakat radikalizm bunu inkâr eder. 
Radikalizm, insanların eşit olmadığını varsayar. Ra-
dikalizm, bir toplumda çatışmaların ortaya çıkma-
sının suçunu yabancılara verir.

Radikalizmi Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx), ça-
tışmaların ve rahatsızlıkların her toplumda ortaya 
çıkabileceğini kabul eder. Bunlar, kültürlerarası 
toplumların karakteristik özellikleri değildir.

Buradaki soru, bunlara nasıl davranıldığıdır. Çatış-
maların; kültürlerarası konseptler temelinde, me-
rakla, konuşmaya ve uzlaşmaya hazır olmakla kar-
şılanması mümkündür.

Kültürlerarası yeterlilikler, ortaya çıkan çatışma-
ların yapıcı olarak ele alınabilmesi için esastır. Bu 
sebeple kültürlerarası yeterliliklerin aktarılması, 
radikalizmin önlenmesinin en iyi yoludur. Radika-
lizmi Önleme Koordinasyon Ofisi (KoEx), bu yeterli-
liklerin aktarılmasını destekler.


